MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O

GESTÃO: 2021/2024

Rua Mato Grosso, n.º 142, Bairro Centro, Castanheira-MT – CEP.: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF n.º 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituraCastanheira@gmail.com

DECRETO Nº 036, DE 09 DE AGOSTO DE 2023

Dispõe sobre a nomeação dos membros
do Conselho Municipal de Educação de
Castanheira/MT, para o biênio 2023/2025,
e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASTANHEIRA/MT, no uso das atribuições que
lhe confere a Constituição Federal, o Art. 68, inciso III, da lei Orgânica do Município
de Castanheira/MT,

DECRETA
Art. 1º - Ficam nomeados, para exercerem a função de membros do Conselho

Municipal de Educação do Município de Castanheira/MT, para o mandato de 05 de
junho de 2023 a 04 de junho de 2025, os seguintes integrantes:

I - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular Rozelei Maria Pilegi Nunes CPF: 393.872.911-20

II - PODER EXECUTIVO

Titular Elenice Policarpo CPF: 003.815.031-00

Titular Julio Cezar Augusto do Nascimento CPF: 778.837.641-87

Suplente Wilson Vieira CPF: 393.867.241-20

III – COMUNIDADE ESCOLAR

Titular Luciane Aparecida de França de Oliveira CPF: 010.479.391-00

Titular Aline de Lima Rezende Noberto CPF: 024.980.031-42

Titular Fabiana Bárbaro CPF: 035.235.201-93

Titular Anieli Rodrigues de Oliveira CPF: 062.058.781-43

Titular Maristana Maria Rodrigues Anjos CPF: 083.351.246-39

Suplente Vanessa Aparecida dos Reis Pinto CPF: 058.721.331-03

IV - SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA

Titular Elizete Teófilo da Silva CPF: 046.113.531.-09

Titular Claudete Santa da Silva CPF: 892.796.031-91

Suplente Neusa Maria Tech Graeff CPF: 703.407.061-04

V – PODER LEGISLATIVO

Titular Lourival Alves da Rocha CPF: 616.935.881-53

Suplente João Carlos Maria CPF: 959.567.511-34

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação com efeitos
retroativos a 05 de junho de 2023, revogadas as disposições em contrário.

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O

GESTÃO: 2021/2024

Rua Mato Grosso, n.º 142, Bairro Centro, Castanheira-MT – CEP.: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF n.º 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituraCastanheira@gmail.com

Castanheira/MT, 09 de agosto de 2023.

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR
Prefeito Municipal

REGISTRADO e PUBLICADO por afixação na data supra no local de costume